PREFEITURA DE BOM JESUS DA LAPA
11 DE JUNHO DE 2025

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DO CERTAME

PREGÃO ELETRONICO Nº 055/2025

O Pregoeiro do Município de Bom Jesus da Lapa/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados em participar do Pregão Eletrônico
nº 055/2025, que tem como objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Estrutura Diversas para Atender as Necessidades das
Secretarias do Município pelo Período de um ano, eventos como: Festas Religiosas, Aniversário da Cidade, Festa do São Pedro, Festas de fim do ano,
Pré Carnaval e outros Eventos Diversos, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 06/06/2025, às 11h00min. O
Início da sessão pública será às 08h00min do dia 16/06/2025 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição nos endereços eletrônicos Bolsa Nacional de Compras - BNC, disponível em: https://www.bnc.org.br e
https://bomjesusdalapa.ba.gov.br/transparencia/painel_de_licitacoes/licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa, situada
na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 208 – Sala de Licitações 1° andar - Centro, Bom Jesus da Lapa/BA. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
https://bomjesusdalapa.ba.gov.br/. José Pereira de Souza – Pregoeiro 06/06/2025.

.

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais